
Konzultační služby na platformě 
Direct IT přináší více než 2500 ICT 
profesionálů s kompetencemi 
pro 500+ technologií a produktů.

Cílem našich konzultačních služeb je maximalizovat 
potenciál firemního IT a minimalizovat náklady 
spojené s jeho dosažením.

Potřebuji experta
Odborníka na určitou technologii

‣ Chybí Vám v týmu konkrétní expertiza a potřebujete nárazově či pravidelně pomoci?
‣ Potřebujete mentora pro vlastní členy týmu, abyste byli do budoucna již samostatní?
‣ Chcete nezávislé hodnocení či řešení?

Potřebuji technologii
Výběr a implementaci či integraci daného řešení

‣  Potřebujete implementovat novou cloud či on-premise technologii a potřebujete
pomoci od někoho, kdo má již konkrétní zkušenosti?

‣  Máte již zakoupené některé technologie či aplikace a chtěli byste maximalizovat
jejich přínos pro společnost?

Potřebuji analýzu
Nezávislou analýzu pro výběr daného postupu či řešení

‣  Agilně sestavíme tým, jehož expertiza přesně odpovídá danému zadání
‣  Skenujeme trh a hodnotíme nejlepší řešení z hlediska kvality, nákladů a času pro realizaci
‣  Optimalizujeme náklady a navrhujeme nové postupy

Vytvořte si bezplatný profil 
pro přístup ke všem službám

Neváhejte nás kontaktovat pro více informací a ukázku platformy
www.directit.cz     info@direct.cz     +420 775 466 513

Díky flexibilnímu modelu spolupráce
a velké bázi konzultantů jsme schopni 
dodat potřebou expertizu v kratším čase 
a za nižší náklady. Direct IT je nový přístup 
ke konzultačním službám pro firmy.


